
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2025  № 249
м. Бровари

Про затвердження Акта щодо визначення
збитків ТОВ «ДОКАВТО БРОВАРИ» 
власнику землі 

На виконання пункту 5.8 Положення про комісію по визначенню збитків власникам 
землі та землекористувачам, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 24.09.2019 року № 1036 «Про 
затвердження Положення про комісію по визначенню збитків власникам землі та 
землекористувачам» в редакції  рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 року № 235 та змінами 
внесеними рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 10.12.2024 року №1206, керуючись  постановою 
Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 № 284 «Про порядок визначення та 
відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам», статтями 156, 157 
Земельного кодексу України, підпунктом 1 пункту «б» статті 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  

ВИРІШИВ:

         1. Затвердити Акт щодо визначення збитків ТОВ «ДОКАВТО БРОВАРИ»  
власнику землі (додається).

2. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «ДОКАВТО 
БРОВАРИ» про необхідність відшкодування збитків в повному обсязі в строк            
до 03.04.2025 року.

3. У разі несплати коштів у встановлений термін доручити юридичному 
управлінню виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області підготувати матеріали для стягнення збитків в порядку 
передбаченому діючим законодавством.

4. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО


